kopshte dhe shkolla, për vitin 2019”, Loti II-të ”Furnizimi me orendi dhe pajisje i
shkollave”.

Referenca e procedures: REF-24671-05 – 30 -2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: ”Furnizimi me orendi dhe
pajisje i shkollave”.

Fondi limit, Loti II: 41.650.987 (dyzet e një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë mijë e
nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion në Zbatim të Vendimit Nr. 159 datë 21.12.2018 për
”Miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2019 - 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashksë së
Tiranës për vitin 2019” (i ndryshuar), konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë

[...]

22 datë 03 Qershor 2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “Erald” shpk

NUIS- J74517205P
Vlera e ofertës pa TVSH= 41,265,555 ( dyzet e një milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e
pesëqind pesëdhjetë e pesë) lekë

2.Operatori Ekonomik “Erzeni ” shpk

NUIS- J66902027T.

Vlera e ofertës pa TVSH është = 40,879,201 (dyzet milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë
e dyqind e një ) lekë.

Janë skualifikur ofertuesit e mëposhtëm:

1. Operatori Ekonomik “Erald” shpk

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme.

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se:

Operatori ekonomik “Erald” shpk nuk plotëson pikën 2 të Kritereve te vecanta të Kualifikimit,

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Erzeni ”
shpk me adresë: Lagjia Bahçallëk, Rr. Nacionale, Shkodër – Tiranë, nr.pasurie 17/190,
zona kadastrale 8591, Shkodër, se oferta paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa TVSH =
40,879,201 (dyzet milion e tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e një ) lekë, është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi “Skënderbej”, nr.1,
1001, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.